
 

TECHNICKÝ LISTTECHNICKÝ LIST

Víceúčelový kabelový uzávěr - BM S806

VLASTNOSTI:VLASTNOSTI:
Materiál:Materiál:    ZenexTM

Barva:Barva:    černá / červená
Počet otvorů pro zámek:Počet otvorů pro zámek:   4
Teplotní odolnost:Teplotní odolnost:    − 40 ºC až 90 ºC
Počet zámků:Počet zámků:    4 ks
Rozměry kabelu:Rozměry kabelu:    Ø 4 mm
Délka kabelu:Délka kabelu:    1,83 m

POPIS VÝROBKU:POPIS VÝROBKU:
Víceúčelový kabelový uzávěr je LOCKOUT TAGOUT komponent, který se skládá z bezpečnostní uzamykací spony abezpečnostní uzamykací spony a
kabelukabelu. Ergonomická spona usnadňuje utažení kabelu. Kabel je zakončen tak, aby bylo zamezeno třepení a možnému
poranění. Kabel je vyroben z oceliz oceli a potažen plastovým pláštěm. 

POUŽITÍ:POUŽITÍ:
Víceúčelový kabelový uzávěr je ideální pro skupinové uzamykání nebo pro těžce uzamknutelné uzávěry. Kabelem
zajistíte uzávěr nebo uzávěry, které chcete uzamknout a poté utáhnete. Tak jsou uzávěry zabezpečeny proti nežádoucíuzávěry zabezpečeny proti nežádoucí
manipulacimanipulaci.

V Praze dne 25. 5. 2023

 
HAPPY END CZ, a.s.,HAPPY END CZ, a.s., Argentinská 3, 170 00 Praha 7 
Společnost je zapsaná v obchodním rejstříku Městského soudu v Praze, odd.B, vl. 5238, IČ: 25649761, DIČ: CZ25649761 +420 800 156 944 (Po-Pá 8:00-16:00)   www.happyend.cz


